CF"ONE

TROFEO PI.CAR. srl
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

P.FISI=Y
GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA' CIMONE SKI TEAM A.S.

22/

CARATTERISTICHE TECNICHE

Codex: R_FKA063 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y

TROFEO PI.CAR.

COD. ORGANIZZATORI MO4F

LOCALITA' Sestola DATA

GIURIA

DELEGATO TECNICO BONARDI L.P. 8392F NOME PISTA

ARBITRO PARTENZA

DIRETTORE DI GARA SBRANA LORENZO ARRIVO
DISLIVELLO

P.Reg.=N

KAO063

1/2017

DIRETTISSIMA PALETTA

1680 m
1500 m

180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/150/CAE/A

MODENA

TRACCIATORE MAGNANI ANDREA
APRIPISTA - A - SALIMBENI ALESSIO - B - FONTANAZZI LAPO
-C - - D
NUMERO DI PORTE 28 28
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6C A: -3TC
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO  COM COD. SOCIETA' FINALE
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 5 HAL8R BERTOLA Martina 2003 CAE REOQ9 MONTENUDA 42.99
2 3 HAEHY DE LEONARDIS Carlotta 2003 CAE MO38 SESTOLA 43.62
8 7 CAX4E GOLDONI Valentina 2003 CAE MO38 SESTOLA 44.30
4 12 LAK2A BERTOCCHI Laura 2004 CAE RE15 CERRETO LAGO 44.57
5 21 LA4WF MARCONI Matilde 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 44.74
6 15 ROEPE LEONI Francesca 2003 CAE MO38 SESTOLA 45.05
7 14 FAEGF LAZZONI Alice 2003 CAE RE15 CERRETO LAGO 45.23
8 10 LAMPH PROFETI Alice 2004 CAE RE09 MONTENUDA 45.28
9 19 MO7FM ROTELLI Carlotta 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 45.35
10 9 POPW1 MONTECCHI Sara 2004 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 45.71
11 2 LAV3M PODESTA' Matilde 2004 CAE RE09 MONTENUDA 45.85
12 13 HAP4N GORI Alice 2004 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 45,91
13 17 LAWMS TINI Giorgia 2003 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 46.12
14 6 EAPDN TABANELLI Irene 2003 CAE BO38 TUTTO BIANCO 46.19
15 8 FAOWY MALVERTI Matilde 2004 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 46.93
16 16 HATKP CARANI Sara 2003 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 47.23
17 20 LART9 PANETTIERI Emma 2004 CAE REOQ9 MONTENUDA 47.31
18 23 HAHC6 FANCHIOTTI Giulia 2003 CAE RE15 CERRETO LAGO 47.45
19 22 LAREH ROMANO Irene 2004 CAE MO38 SESTOLA 47.51
20 30 FAETR TAVONI Martina 2003 CAE RE15 CERRETO LAGO 47.77
21 11 LAV16 TAGLIATI Francesca 2004 CAE REOQ9 MONTENUDA 48.55
22 4 LARN1 AZZI Margherita 2004 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 49.84
23 24 FAOXL CECCATELLI Sara 2003 CAE REO9 MONTENUDA 50.02
22/01/2017 | Sestola G4/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Cronometraggio - Elaborazione Dati n S O@
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REGIONALE
EMILIA ROMAGNA



POS

24
25
26
27
28
ISCRITTI .

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

22/01/2017 | Sestola

NUM NUMERO
PETT CODICE
27 HAK27
18 MO0239
28 FAM8Y
25 FAOWX
29 FAR65
..... 60
2
26 HO1WA
2
1 HA94D
0

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SAVIGNI Eleonora
ADANI Elena

RONDELLI Chiara
SBRANA Ginevra
FRANCHINI Alice

GARDOSI Sofia

CASTAGNET Camilla

ANNO

2003
2004
2003
2003
2003

2003

2003

ESPOSTA ORE: 12.15

CoM

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE

CAE

COD.

MO4F
MO38
MO4F
MO4F
MO4F

MO21

REO7

SOCIETA'

CIMONE SKI TEAM
SESTOLA

CIMONE SKI TEAM
CIMONE SKI TEAM
CIMONE SKI TEAM

FANANO2001

SCI CLUB 21

TEMPO
FINALE

50.49
52.24
52.27
53.93
55.27

IL DELEGATO TECNICO FISI
LUCA BONARDI

G4/2

Cronometraggio - Elaborazione Dati

7~

www.cronomodena.it

FEDERAZIONE ITALIANA
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CF"ONE

TROFEO PI.CAR. srl
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: R_MKAO64  Cod.FISI:  RI_CHI(R2)
TROFEO PI.CAR.

COD. ORGANIZZATORI MO4F
LOCALITA" Sestola

GIURIA

DELEGATO TECNICO BONARDI L.P. 8392F

ARBITRO
DIRETTORE DI GARA

SBRANA LORENZO

Gr.Soc.

=Y P.FISI=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA' CIMONE SKI TEAM A.S.

DATA

22/

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA

ARRIVO
DISLIVE

LLO

P.Reg.=N

KA064

1/2017

DIRETTISSIMA PALETTA

1680 m
1500 m

180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/150/CAE/A

MODENA

TRACCIATORE MAGNANI ANDREA
APRIPISTA - A - SALIMBENI ALESSIO - B - FONTANAZZI LAPO
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 28 28
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6TC A: -3C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO  COM COD. SOCIETA' FINALE
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 45 LAV1J CELLIE Alberto 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 40.56
2 34 NOEXW CERETTI Marco 2003 CAE RE49 RAZZOLO SCI 42.49
8 43 MOL8T CERVI MELLINI Andrey 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 43.17
4 37 HA1PW ZAMPOLINI Federico 2004 CAE RE09 MONTENUDA 43.33
5 49 NOE17 BORACCHIA Gregorio 2003 CAE REOQ9 MONTENUDA 4351
6 38 FAETD CARNOVALE Gianmarco 2004 CAE REO7 SCI CLUB 21 43.58
7 32 HAH1P TABANELLI Miro 2004 CAE BO38 TUTTO BIANCO 44.66
8 64 RONO8 ROLLA Edoardo 2003 CAE RE09 MONTENUDA 45.28
9 41 HAVOW GROPPI Nicola 2003 CAE PR27 SCHIA M CAIO 45.61
10 35 POWMA  DALLAVALLE Luca 2004 CAE BO30 VAL CARLINA 45.70
11 42 FAM8BW GHEDINI Edoardo 2003 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 46.23
12 40 MOD45 PASSINO Francesco 2004 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 46.29
13 48 LABA9 VERARDI Davide 2004 CAE BO30 VAL CARLINA 46.48
14 52 TOFTE RAPALLI Vincenzo 2003 CAE RE09 MONTENUDA 46.79
15 57 HA7LO RUBBIANI Matteo 2003 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 46.91
16 50 M088C SARDU Francesco 2004 CAE BO30 VAL CARLINA 47.53
17 44 LA7TW MILANI Riccardo 2004 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 47.56
18 36 MO2F9 SQUERI Riccardo 2004 CAE PR27 SCHIA M CAIO 47.84
19 54 CA8TW MAMMARELLA Marco 2003 CAE MO38 SESTOLA 48.56
20 53 MOPA2 PANIZZIERI Matteo 2004 CAE PR27 SCHIA M CAIO 48.66
21 39 EAKPF CREMONESE Lorenzo 2003 CAE MO38 SESTOLA 49.49
22 58 POJYY CORRIERI Marco 2003 CAE MO21 FANANO2001 49.71
23 51 NOEH9 RICCI Luca 2004 CAE MO38 SESTOLA 49.92
22/01/2017 | Sestola G4/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Cronometraggio - Elaborazione Dati n S O@
FEDERAZIONE [TALIANA \\\ CO NI
y 7/ i naturanuova = crtiaremagna R SO

www.cronomodena.it

TURISMO E SPORT INVERNALI

un mondo pidl buono

/ terra con l'anima

REGIONALE
EMILIA ROMAGNA



POS NUM  NUMERO
PETT CODICE
24 61 NOCX8
25 60 TO8H7
26 67 VOOVE
27 65 HAP4M
28 55 NOCzVv
29 63 TO82Y
30 66 V019T
ISCRITTI ... 74
NON PARTITI 2
47 ROL3X
NON ARRIVATI 8
31 MOHYD
33 MO023D
59 NOC16
62 VO5X8
SQUALIFICATI 4
46 FAFJ8
56 P01JJ

22/01/2017 | Sestola

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TESINI Tommaso
ABBIATI Giulio
PEDERZANI Mattia
ROMANI Matteo
RAZZOLI Samuele
SARTI Tommaso
NALDI Leonardo

SASSOLI Gianmarco

BATTAGLIA Matteo
ZECCHINI Lorenzo
PALMIERI Lorenzo
RODOLFI Luca

DELRIO Giacomo
FULGERI Simone

ANNO

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004

2004

2004
2004
2003
2004

2003
2004

ESPOSTA ORE: 12.15

CoM

CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE
CAE

CAE

CAE
CAE
CAE
CAE

CAE
CAE

COD.

MO21
MO38
BO30
MO4F
RE49
RE15
MO21

BO38

RE09
MO21
BO30
MO21

RE15
MO21

SOCIETA'

FANANO2001
SESTOLA

VAL CARLINA
CIMONE SKI TEAM
RAZZOLO SCI
CERRETO LAGO
FANANO2001

TUTTO BIANCO

MONTENUDA
FANANO2001
VAL CARLINA
FANANO2001

CERRETO LAGO
FANANO2001

TEMPO
FINALE

50.12
51.10
51.44
51.65
52.41
53.01
59.48

PORTA N. 14
PORTA N. 16

IL DELEGATO TECNICO FISI
LUCA BONARDI

G4/2

Cronometraggio - Elaborazione Dati
FEDERAZIONE [TALIANA
f Cronometristi
Y / By YT

www.cronomodena.it

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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7
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CF"ONE

TROFEO PI.CAR. srl
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A _FKA065
TROFEO PI.CAR.

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" Sestola
GIURIA

DELEGATO TECNICO
ARBITRO

DIRETTORE DI GARA

Cod.FISI:

RI_CHI(R2)
MO4F
BONARDI L.P.  8392F

SBRANA LORENZO

Gr.Soc.

=Y P.FISI=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°
NOME SOCIETA' CIMONE SKI TEAM A.S.

DATA

22/

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA
PARTENZA

ARRIVO
DISLIVE

LLO

P.Reg.=N

KAO065

1/2017

DIRETTISSIMA PALETTA

1680 m
1500 m

180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/150/CAE/A

MODENA

TRACCIATORE MAGNANI ANDREA
APRIPISTA - A SALIMBENI ALESSIO - B - FONTANAZZI LAPO
- C - D -
NUMERO DI PORTE 28 28
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6C A: -3TC
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO  COM CoD. SOCIETA' FINALE
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 71 EAHJZ PAZZAGLIA Alice 2002 CAE PR27 SCHIA M CAIO 42.51
2 69 NO24R BONAZZI Chiara 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 42.60
3 82 FAF4Y FURLETTI Camilla 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO 42.92
4 76 EA6PM  GIUNIPERO Maddalena 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 43.27
5 70 EADRN  PASSINO Martina 2002 CAE MO4F  CIMONE SKI TEAM 44.06
6 77 EAP86 PINOTTI Erica 2001 CAE RE15 CERRETO LAGO 44.25
7 73 HA9M1 PISANI Noemi 2002 CAE RE15 CERRETO LAGO 44.91
8 74 LAMAW  ZANICHELLI Chiara 2001 CAE MO4F  CIMONE SKI TEAM 45.17
9 81 CAF48 PARTESOTTI Francesca 2001 CAE MO38 SESTOLA 46.19
10 78 HATRZ  FALCHIERI Anna 2002 CAE BO30 VAL CARLINA 47.28
11 104 NOEM8 MEINI Margherita 2002 CAE MO4F  CIMONE SKI TEAM 47.72
12 80 EAPKO GUCCINI Lucrezia 2001 CAE BO38 TUTTO BIANCO 48.01
13 68 FAC57 BERNARDI Valentina 2002 CAE MO4F  CIMONE SKI TEAM 48.18
14 79 DA8ZC GOFFREDI Milena 2001 CAE BO38 TUTTO BIANCO 48.67
15 83 DAYJA FERRARI Sofia 2002 CAE RE09 MONTENUDA 49.20
16 85 DATW9  CAMPANI Federica 2001 CAE MO4F  CIMONE SKI TEAM 50.56
17 86 LATTV MESINI Aurora 2001 CAE MO4F  CIMONE SKI TEAM 51.70
18 72 LA202 CAPRA Giulia 2002 CAE PR27 SCHIA M CAIO 52.12
19 87 FAH2V GIANOLLA Sofia 2002 CAE MO4F  CIMONE SKI TEAM 53.52
ISCRITTI ... 42
22/01/2017 | Sestola G4/1
Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO  COM CoD. SOCIETA' FINALE
NON PARTITI ... 2
84 HAOV7 GANDOLFI Lucia 2002 CAE BO38 TUTTO BIANCO
NON ARRIVATI ... 2
75 FAM1Y  FRANCI Claudia 2002 CAE MO38  SESTOLA
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 12.15 IL DELEGATO TECNICO FISI

LUCA BONARDI

22/01/2017 | Sestola G4/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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TROFEO PI.CAR. srl
SLALOM GIGANTE
CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: A_MKA066 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
TROFEO PI.CAR. GARA CAL. FED. O REG. N° KAO66
COD. ORGANIZZATORI MO4F NOME SOCIETA' CIMONE SKI TEAM AS.
LOCALITA' Sestola DATA 22/ 1/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO BONARDI L.P. 8392F NOME PISTA DIRETTISSIMA PALETTA

ARBITRO PARTENZA 1680 m
DIRETTORE DI GARA SBRANA LORENZO ARRIVO 1500 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 11/150/CAE/A

TRACCIATORE MAGNANI ANDREA
APRIPISTA - A - SALIMBENI ALESSIO - B - FONTANAZZI LAPO
- C - - D -
NUMERO DI PORTE 28 28
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -6C A: -3C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
POS NUM NUMERO  CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO  COM CoD. SOCIETA' FINALE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 92 DA30Z SACCARDI Tommaso 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 40.55
2 102 DAVZF PROTTI Nicolo' 2001 CAE MO38 SESTOLA 42.49
3 93 LARFP MALVOLTI Giacomo 2002 CAE RE49 RAZZOLO SCI 42.90
4 97 EAFP7 SANTINELLI Marco 2002 CAE RE09 MONTENUDA 43.14
5 101 FA3TF ROSSI Filippo 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 43.72
6 89 LAX9H VIVARELLI Tommaso 2002 CAE BO38 TUTTO BIANCO 44.21
7 88 FA2AJ TOZZI Giorgio 2001 CAE PR27 SCHIA M CAIO 44.40
8 100 LA4FJ PARODI Joshua 2002 CAE BO38 TUTTO BIANCO 44.96
9 98 HAH87 TIEZZI Francesco 2002 CAE MO38 SESTOLA 45.26
10 90 HAK25 SAVIGNI Tommaso 2002 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 47.86
11 99 TO04P GASPERINI Giacomo 2001 CAE MO38 SESTOLA 48.00
12 91 LAWYE DAVID Nicolo' 2002 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 48.41
13 103 NODVD BENEVENTI Andrea 2002 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM 49.71
14 96 FAMFW  CAGGIANELLI Antonio 2002 CAE BO30 VAL CARLINA 51.14

ISCRITTI ... 32

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI ... 4

94 FA9JL BENEDETT! Andrea 2001 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM
95 DAVZ2 BOSCHETTI Emanuele 2001 CAE MO4F CIMONE SKI TEAM
22/01/2017 |/ Sestola G4/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

SQUALIFICATI 0

ESPOSTA ORE: 12.15 IL DELEGATO TECNICO FISI
LUCA BONARDI

22/01/2017 | Sestola G4/2
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